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DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrencileri 
Beyaz Önlüklerini Giydi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Beyaz Önlük 

Giydirme ile Yüksek Şeref – Şeref 

SertifikaTöreni  gerçekleştirildi. Etkinlik, 

10 Mart 2017 Cuma günü saat 10:00’da 

Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda düzenlendi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından başlayan törende, DAÜ Eğitim 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Memduh Özdemir ve 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 

Öğretmenliği Programı Öğretim Görevlisi 

ve Koro Şefi Erkan Dağlı müzik dinletisi 

gerçekleştirdi. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tanıtım filmi 

gösteriminin ardından öğrenciler adına 

Çağın Şehit ile Yousra Maher Hikal birer 

konuşma gerçekleştirdi. Öğrenciler törene 

katılan herkese teşekkürlerini ileterek 

DAÜ’de eğitim almaktan duydukları 

memnuniyeti dile getirdiler. DAÜ’yü 

uluslararası ve kaliteli eğitim, çok kültürlü 

ortam ve akreditasyonlar nedeni ile tercih 

ettiklerini belirten öğrenciler KKTC’nin 

en kaliteli üniversitesinde eğitim almaktan 

dolayı memnun olduklarını bildirdiler. 

Sağlık ve tıp alanının hata kaldırmayan 

meslekler arasında olduğuna dikkat 

çeken öğrenciler bugün burada doktorluk 

mesleğine ilk adımı atacak olamktan dolayı 

heyecanlı olduklarını vurguladılar. 

Öğrencilerin ardından konuşan DAÜ 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nahide Gökçora 2022 yılı tıp 

mezunları olacak olan öğrencilerin bugün 

burada mesleğe ilk adımı atacaklarına 

dikkat çekerek fakültenin ilk kurulduğu 

yılda bölgede ve dünyada tercih edilen 

bir fakülte olma hedefinin bugün başarıya 

ulaştığına vurgu yaptı. DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi’nin Dünya Tıp 

Okulları Rehberi’ne (World Directory 

of Medical Schools – WDOMS ) dahil 

edildiğini belirten Prof. Dr. Gökçora,  

bu sayede Tıp Fakültesi öğrencilerinin 

Amerika Birleşik Devletleri’nde Tıp 

Doktoru Lisansı (USMLE) sınavlarına 

başvuru hakkı kazanarak ABD’de ve 

Kanada’da ihtisas yapabilme imkanı 

ettiğini aktardı.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

gerçekleştirdiği konuşmasında bugünün bir 

onur günü olduğunu belirterek öğrencilerin 

uzun yıllar icra edecekleri mesleklerine 

ilk adımı beyaz önlüklerini giyerek 

atacaklarını vurguladı. Konuşmasında 

öğrencilere seslenen Prof. Dr. Osam, 

herkesin doktor olamayacağına vurgu 

yaparak doktor olmak isteyen kişilerin 

kalbinde ve beyninde insan sevgisinin 

olması gerektiğini aktardı. Hastaların 

iyleşmesi sizlere bağlı diyen Prof. Dr. 

Osam, DAÜ’nün mühendislik  ile başlayan 

eğitim hayatının bugün sağlık alanında 

da elde edilen başarılar ile bir dünya 

üniversitesi haline geldiğine vurgu yaparak 

DAÜ’nün uluslararası arenada elde etmiş 

olduğu başarılardan bahsetti. Son olarak 

öğrenci velilerine de seslenen Prof. Dr. 

Osam, konuşmasına “Çocuklarınız bizim 

çocuklarımızdır. Onları bize emanet 

ettiğiniz için teşekkür ederiz” şeklinde 

devam etti.   

Açılış konuşmalarının sonrasında DAÜ Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerinin 

gerçekleştirdiği tiyatro gösterisinin 

ardından Prof. Dr. Gökçora tarafından 

toplam 50 tıp öğrencisine beyaz önlükleri 

giydirilerek hekimlik mesleğine ilk 

adımları atılmış oldu. 

Söz konusu etkinlik,  Uzm. Dr. Cemal 

Kavasoğlulları’nın gerçekleştirdiği 

“Geleceğin Sağlık Hizmetlerinde Birinci 

Basamak Sağlık Hizmetlerinin ve 

Teknolojinin Rolü - Imagining Healthcare 

of the Future: Role of Primary Care and 

Technology” konulu ilk ders sunumu ve 

ardından Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Çocuk Nefrolojisi Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Necla Buyan’ın gerçekleştirdiği 

“Kronik Böbrek Hastalığı olan Çocuklarda 

Yaşam Kalitesi - Quality of Life in 

Children with Chronic Kidney Disease” 

konulu sunumu ile devam etti.

Sunumların ardından 2015-2016 Akademik 

Yılı öğrencilerine yüksek şeref ve şeref 

belgelerinin takdim edilmesi ve ardından 

düzenlenen kokteyl ile etkinlik sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü tarafından organize edilen, 

“Hoşgeldin Boyacı” adlı tiyatro oyunu 

6 Mart 2017 Pazartesi akşamı saat 

19:30’da Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda sahnelendi.

Donald Churchill’in yazdığı ve 

Füsun Günersel’in dilimize çevirdiği 

söz konusu tiyatro oyununda Erdal 

Özyağcılar, Berna Laçin ve Gözde 

Çetiner sergiledikleri performanslarıyla 

herkesi büyüledi. 

Hoşgeldin Boyacı oyunu, varlıklı bir 

kadın olan Marcia’nın (Berna Laçin) 

seyahatte olan eşinin odasını boyatma 

telaşı ile başlıyor.Yıllardır oyuncu 

olma arzusu ile yaşayan Walter (Erdal 

Özyağcılar) boya yapmak amaçlı geldiği 

Marcia’nın evinde ev sahibesinin büyük 

bir sırrını öğreniyor. Davetsiz misafir 

olarak Marcia’nın evine giren Jane 

(Gözde Çetiner) Marcia ile kocasının 

birlikte yasak aşk yaşadığını ve 

Marcia’yı bu aşkı kocasına söylemekle 

tehdit etmesiyle devam ediyor.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 

konusu tiyatro oyununa Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti (KKTC)  Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan 

Saner, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 

Başkanı İlker Edip, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Yaşar Özden ile Prof. Dr. 

Özgür Eren katıldı. Geceye ayrıca VYK 

üyeleri ile çok sayıda dekan, akademik 

ve yönetsel personel ile öğrenci de 

katıldı. Oyun sonunda Prof. Dr. Osam 

sanatçılara gümüş tabak takdiminde 

bulundu. 

Oyun öncesinde Prof. Dr. Osam’ı 

makamında ziyaret eden ünlü oyuncu 

Erdal Özyağcılar DAÜ’de bulunmaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında bilgiler 

vererek Üniversitenin akademik 

başarıların yanında sanata ve sosyal 

etkinliklere de önem verdiğinin altını 

çizdi. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür 

Eren ve Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı 

da hazır bulundu. Ziyaret sonunda Prof. 

Dr. Osam, Özyağcılara Kıbrıs’a özgü 

İpek Koza pano takdiminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 5. 

Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri 

kapsamında Arama Kurtarma 

Derneği (AKUT) Kurucu ve Onursal 

Başkanı Nasuh Mahruki’yi ağırladı. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans 

Salonu’nda DAÜ’lü öğrencilere 

biraraya gelen Mahruki, “Kendi 

Everest’inize Tırmanın” konulu seminer 

gerçekleştirdi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 

konusu seminerde “Kendi Everest’inize 

Tırmanın” kitabıyla ilgili bilgiler de 

veren Mahruki, spor geçmişinden ve 

başarıya giden yolun temel kurallarından 

bahsetti. Öğrencilere kariyer 

yolculuklarında dikkat etmeleri gereken 

noktalardan bahseden Mahruki, çalışma 

hayatında hedef belirleme, doğru ve 

yerinde risk almanın önemine değindi. 

Gerçekleştirilen seminerin ardından 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Mahruki’ye 

DAÜ 5. Uluslararası Kariyer Haftası’na 

yapmış olduğu değerli katkılardan 

dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

Prof. Dr. Osam’ı Ziyaret Etti

Gerçekleştirilen seminer öncesinde 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 

makamında ziyaret eden Mahruki, DAÜ 

5. Uluslararası Kariyer Haftası’nda 

yer almaktan duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek öğrenciler ile bir araya 

gelmenin kendisini mutlu ettiğine 

değindi. Kendi hayatından örnekler 

veren Mahruki, AKUT hakkında da 

açıklamalarda bulundu. Ziyaret sırasında 

DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. 

Dr. Osam, DAÜ’nün öğrenci profili 

ve akreditasyon çalışmaları hakkında 

Mahruki’yi bilgilendirdi. Mahruki, 

ziyaret sonunda “Kendi Everest’inize 

Tırmanın” isimli kendi kitabını Prof. Dr. 

Osam’a takdim  ederek kitap hakkında 

bilgiler de verdi. Söz konusu ziyaret 

sırasında DAÜ Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Yaşar Özden ve Prof. Dr. Cem 

Tanova, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve 

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülten 

Sucu Dağ da hazır bulundu. 

DAÜ’de “Hoşgeldin Boyacı” Tiyatro Oyununa 
Yoğun İlgi

Nasuh Mahruki DAÜ’lü Öğrencilerle Buluştu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 

düzenlemiş olduğu 5. Uluslararası Kariyer 

Haftası kapsamında Eğitim Fakültesi’nin 

davetli konuşmacısı olarak DAÜ’ye gelen 

Ankara Üniversitesi öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. Sedat Sever, ‘Çocuk Okur, 

Büyük Düşünür’ konulu söyleşisiyle 

dinleyenlere eşsiz dakikalar yaşattı.

Sözlerine, insanı insan yapan, önemli 

kılan temel değişkenlerin ne para ne de 

giysi olduğunu dile getirerek başlayan 

Prof. Dr. Sever, insanı insan yapan iki 

temel değişken olduğunu, bunların 

insan duygularının ülkesi olan ‘yürek’ 

ile insan düşüncelerinin ülkesi olan 

‘bellek’ olduğunu belirtti. Konuşmasında 

insanların her iki ülkeyi de içinde 

barındıran canlılar olduklarını söyleyen 

Prof. Dr. Sever, duygu ve düşünce 

birlikteliğinin çok önemli olduğunu 

vurguladı.

Sever: “Çocuklarınıza Kanatlar Verin, 

Uçmayı Onlara Bırakın”

Prof. Dr. Sever, ‘korkuluklar mı 

yetiştirelim, gülen duyarlı insanlar mı?’ 

diye sorarak, kavramsal yönden zengin 

olan bireylerin gelişen, mutlu insanlar 

olduğunu; kavramsal yönden gelişmemiş 

olan bireylerin ise kolay etkilenen, 

düşünmeyen insanlar olabileceğini 

savundu. Kavramsal ve duygu yönünden 

eksik olan insanların kendini geliştirme 

yollarının ise ne yazık ki ‘şiddet’ 

olduğunu söyleyen Prof. Dr. Sever, 

çocuklara verilecek eğitimin onların 

yaratıcılıklarını engellememesi gerektiğini 

belirterek, “çocuklarınıza kanatlar verin, 

uçmayı onlara bırakın” dedi.

“Çocuklar Kitaplarla Erken 

Tanıştırılmalı”

Konuşmasının devamında, çocukların 

sözcük dağarcıkları ile akademik alandaki 

başarılarının doğru orantılı olduğunu dile 

getiren Prof. Dr. Sever,  çocukların erken 

(altı aylık) dönemlerinden başlanarak, 

kavram geliştirmelerine katkı koyacak 

ve her türlü duyu algılarını eğitecek 

nitelikteki kitaplarla buluşturulmalarının 

öneminin altını çizdi. Kitaplar yoluyla 

görsel, işitsel ve dilsel uyaranlarla 

kavramsal zenginlikleri artan çocukların, 

kitaplarla arkadaşlık kurmalarının daha 

kolay olacağını da sözlerine ekledi. 

“Çocukların hayal dünyalarında güneşler 

mavi, gökyüzü sarı ve arabalar bulutlar 

üzerinde olabilir. 3,5 yaşındaki çocuk, 

çizdiği resmin pelikanı öpen fok 

balığı olduğunu söyleyebilir” diyerek 

konuşmasına devam eden Prof. Dr. 

Sever, çocukların hayal dünyalarının 

kısıtlanmaması gerektiğini ekledi ve 

Jacques Prevent’in ‘Bu yıl hiç gün ışığı 

ile uyandınız mı?’ şiiriyle çok güzel 

bir sonlandırma yaptı. Büyük beğeni 

toplayan konuşmanın sonunda Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı 

Osam, Prof. Dr. Sedat Sever’e bir 

teşekkür plaketi takdim etti.

Maltepe Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 

Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Övünç Meriç, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) 5. Uluslararası 

Kariyer Haftası etkinlikleri 

kapsamında İletişim Fakültesi’nin 

konuğu oldu.

Gazetecilik Bölümü tarafından 

“Sosyal Medyada Strateji Üretmek” 

konulu söyleşide Meriç, dijital çağ 

ve sosyal medya üzerine yapmış 

olduğu çalışmalarını öğrenciler 

ile paylaştı. Söyleşinin açılış 

konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 

İletişim Fakültesi Gazetecilik 

Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nurten 

Kara katılan herkese teşekkürlerini 

ileterek söyleşinin verimli geçmesi 

temennisinde bulundu.  

“Yeni Medya Sınırları 

Kaldırıyor”

Yeni medyanın ulus devletler 

üzerindeki sınırları kaldırıcı etkisine 

vurgu yapan Meriç, “yeni iletişim 

teknolojileriyle birlikte küreselleşen 

dünyada sosyo-ekonomik, siyasal, 

kültürel ve pazarlama alanında 

sosyal medya kullanım stratejileri 

büyük önem kazanıyor”, dedi. 

Ayrıca, sosyal medya kullanımında 

hedef kitle, görsellik, interaktiflik 

ve kullanıcı eğilimlerinin 

önemi üzerinde durdu.Söyleşi 

katılımcılardan gelen soruların 

cevaplanmasının ardından sosyal 

medya stratejileri konulu atölye 

çalışmaları ve toplu fotoğraf çekimi 

ile sona erdi.

DAÜ Eğitim Fakültesi’nde “Çocuk Okur, Büyük 
Düşünür” Konulu Söyleşi Gerçekleştirildi

DAÜ’de 5. Uluslararası 
Kariyer Haftası 
Övünç Meriç 
ile Devam Etti
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DAÜ 5. Uluslararası Kariyer Haftasında Bağımsız 
Film Yapımcıları Çiftçioğlu ve Özokutan’ı Ağırladı

DAÜ Öğretim Üyesi Prof Dr. Mahmudov 
Baş Editör Yardımcısı Seçildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi 5. Uluslararası Kariyer 

Haftası kapsamında DAÜ mezunu 

bağımsız film yapımcısı Vasvi Çiftçioğlu 

ile Doğuş Özokutan’ı ağırladı. Radyo, 

Sinema ve Televizyon Bölümü 

tarafından düzenlenen “Bağımsız 

Sinema ve Düşük Bütçeli Film 

Çalışmaları” konulu söyleşide Çiftçioğlu 

ve Özokutan, mesleki deneyimlerini 

öğrencilerle paylaştı. 

Söyleşinin açılış konuşması 

gerçekleştiren DAÜ İletişim 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 

Dr. Yetin Arslan,  Çiftçioğlu ve 

Özokutan’ın düşük bütçeli film yapımı 

hususundaki başarılarından söz ederek, 

katılımlarından ötürü teşekkürlerini 

iletti. Çiftçioğlu ve Özokutan ikilisinin 

kısa film gösterimiyle başlayan 

söyleşi, öğrencilere düşük bütçeli film 

yapımının incelikleri hakkında bilgi ve 

deneyimlerin aktarılmasıyla devam etti. 

“Düşük Bütçeli Film Yapmak İçin 
Çok İyi Planlama Yapmak Gerekir”
Konuşmalarında öğrencilere düşük 

bütçe ile iyi bir film yapabilmenin 

yollarını anlatan Çitfçioğlu ve 

Özokutan, ilk adımın iyi bir senaryoya 

sahip olmakla başladığını söyledi. 

Ayrıca, iyi bir planlamanın da mutlaka 

gerekli olduğunu vurguladı. Kısa 

film alanında öğrencilere sunulan 

imkânlardan da bahseden Çiftçioğlu 

ve Özokutan, uluslararası film 

festivallerinde öğrencilere bir çok imkan 

sunulduğunu belirterek, öğrencilere 

fakültenin ekipman imkanlarını ve 

derslerde edindikleri bilgileri çok iyi 

kullanmaları tavsiyesinde bulundu.  

Söyleşi katılımcılardan gelen soruların 

cevaplanması ve toplu fotoğraf çekimi 

ile sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 

ve Edebiyat Fakültesi Matematik Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Nazim Mahmudov, 

Thompson Reuters tarafından, Web of 

Science veri tabanının bir alt indeksi olan 

Science Citation Index  Expanded (SCIE) 

tarafından indekslenen Uygulamalı ve 

Hesaplamalı Matematik (Applied and 

Computational Mathematics) dergisine 

Baş Editör Yardımcısı (Deputy Editor-in-

Chief) olarak seçildi. Söz konusu dergi 

Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi, 

Bakü Devlet Üniversitesi Uygulamalı 

Matematik Enstitüsü ile Azerbaycan 

İletişim ve Bilişim Teknolojileri Bakanlığı 

tarafından 2002 yılında kuruldu. 

Aralarında Stanford Üniversitesi ve 

Princeton Üniversitesi bilim adamlarının 

da bulunduğu seçkin uluslararası bilim 

kurulu tarafından yönetilmekle olan 

Uygulamalı ve Hesaplamalı Matematik 

dergisi yılda üç sayı şeklinde hakemli 

dergi olarak yayınlanıyor.

Prof. Dr. Mahmudov, 2014 yılından 

itibaren Hırvatistan’da basılan Kesirli 

Diferansiyel Hesap (Fractional Differential 

Calculus) dergisinde, 2010 yılından 

itibaren Hindawi tarafından basılan Soyut 

ve Uygulamalı Analiz (Abstract and 

Applied Analysis) dergisi ve Uygulumalı 

Matematik Dergisi’nde (Journal of Applied 

Mathematics), 2015 yılından itibaren 

Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi 

Matematik ve Matematik Mühendisliği 

Enstitüsünün yayınladığı Azerbaycan 

Matematik Dergisi’nde (Azerbaijan 

Journal of Mathematics) editör olarak 

görev yapmaktadır. Bu görevlerin yanı 

sıra Hindawi tarafından basılan ve 

SCI Expanded tarafından indekslenen 

Mühendislikte Matematik Problemleri 

(Mathematical Problems in Engineering) 

dergisinde 2010-2015 yıllarında ve yine 

Hindawi tarafından basılan Uluslararası 

Diferansiyel Denklemler Dergi’sinde 

(International Journal of Differential 

Equations) 2010-2015 yıllarında editör 

olarak görev yapmıştır.



5E-BÜLTEN

DAÜ, Bilkent Üniversitesi Kentsel Tasarım ve 
Peyzaj Mimarisi Bölümü’nü Konuk Etti

Türkan Navruz 
DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
Ziyaret Etti

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Robotik Otomasyon 

Kulübü Tarafından Geliştirilen 
Robotları İnceledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(DAÜ KENT-AG) ile DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü, Bilkent 
Üniversitesi Kentsel Tasarım 

ve Peyzaj Mimarisi Bölümü’nü 
konuk etti.  DAÜ Mimarlık 
Bölümü Kentsel Tasarım Yüksek 
Lisans programı öğrencilerinin de 
katıldığı, Gazimağusa’da Suriçi ve 

Maraş bölgelerini kapsayacak proje 
çalışmalarına katılmak üzere DAÜ’ye 
gelen Bilkent Üniversitesi Kentsel 
Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölümü 
proje çalışmalarında bulundular. 
Toplamda 42 öğrenci ve 5 öğretim 
üyesinin katıldığı proje çalışmaları 
kapsamında çeşitli arazi çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

Panel Gerçekleştirildi

Bilkent Üniversitesi Kentsel Tasarım 
ve Peyzaj Mimarisi Bölümü’nün 
DAÜ’de bulundukları zaman 
çerçevesinde Buğday Camii’de Kentsel 
Tasarım Yarışmaları konulu bir panel 
gerçekleştirdi. Bilkent Üniversitesi 
Öğretim Üyeleri Dr. Oktan Nalbantoğlu 
ve Hatice Karaca ile Kıbrıslı Mimar 
ve DAÜ Mimarlık Bölümü öğretim 

görevlisi Burak Türsoy tarafından 
gerçekleştirilen panelde kentsel tasarım 
yarışmaları bağlamında kentsel tasarım 
proje süreçleri tartışıldı. Ayrıca, 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, 
DAÜ KENT-AG ve Bilkent Üniversitesi 
işbirliğinde öğrencilere yönelik bir 
atölye çalışması düzenlendi. “Kent 
ve Demokrasi” ile “Miras ve Kimlik” 
ana temaları bağlamında Gazimağusa 
kenti için fikirlerin üretildiği atölye 
çalışmasında ortaya çıkan ürünlerin 
Mayıs 2017 tarihinde Almanya’da 
düzenlenecek olan uluslararası 
bir forumda poster sunumu olarak 
sergilenmesi bekleniyor. DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü ile Bilkent 
Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarisi Bölümü, gelecek dönemlerde 
de ortaklıklarını sürdürmeye devam 
edecek.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 

(KKTC) yetiştirdiği en önemli sanatçılar 

arasında yer alan uluslararası Vitray 

Sanatçısı, Şair ve Yazar Türkan Navruz 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 

ziyaret etti. Navruz’un “Bir Nefesten... 

Bin Nefese...”  isimli vitray sergisi 

1-8 Mart 2017 tarihleri arasında  DAÜ 

Prof. Dr. Özay Oral Kütüphanesi 

Sergi Salonu’nda sergilendi. 

Gerçekleştirilen ziyaret sırasında 

DAÜ’de eserlerinin sergilenmiş 

olmasından duyduğu mutluluğu aktaran 

Navruz, desteklerinden dolayı Prof. Dr. 

Osam’a teşekkürlerini iletti.  Ziyaret 

sırasında konuşan Prof. Dr. Osam,  

DAÜ’nün sanata ve sanatçıya her 

zaman önem verildiğinden altını çizerek 

Üniversitelerin akademik başarılara 

verdiği önem kadar sanata da değer 

vermesi gerektiğini vurguladı.  Söz 

konusu ziyaret sonunda Navruz, kendi 

yaptığı DAÜ logolu vitray panoyu Prof. 

Dr. Osam’a takdim etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin 
oluşturduğu Robotik Otomasyon 
Kulübü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret ederek 
geliştirdikleri insansı robotları tanıttı. 

Söz konusu ziyaret sırasında tasaralıkları 
robotları Prof. Dr. Osam’a tanıtan 
öğrenciler söz konusu robotlarla 
Aralık 2016 tarihinde Estonya’da Tartu 
Üniversitesi’nde düzenlenen yarışmaya 
katıldıklarını belirterek yarışmada 
başarılı bir performans sergilediklerini 
anlattılar. Robotları geliştirmek 
için çalışmalarını sürdürdüklerini 
belirten öğrenciler önümüzdeki yıl 
düzenlenecek olan yarışmalara da 

katılmayı hedeflediklerini bildirdiler.  

Prof. Dr. Osam, Mühendislik Fakültesi 

öğrencilerine ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür ederek insansı robotlarında 

göstermiş oldukları çalışmalarından 

dolayı memnuniyetini ifade etti. 

Söz konusu ziyaret sırasında Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. M. Yaşar Özden 

ve Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 

DAÜ Mühendislik Fakülteleri Dekanı 

Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Elektrik 

Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı  

ve Kulüb Danışmanı Prof. Dr. Hasan 

Demirel de hazır bulundu. DAÜ’lü 

öğrenciler tarafından geliştirilen insansı 

robotlar, aynı zamanda konuşabiliyor ve 

kendileri düşünerek karar verebiliyor. 
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Ada Kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adil 
Çağlar DAÜ’yü Ziyaret Etti

KKTC Gaziler Derneği Gazimağusa Şubesi DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti

Ada Kent Üniversitesi (AKÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Adil Çağlar, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam’ı 8 Mart 2017 

Çarşamba günü makamında ziyaret 

etti. Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 

sırasında dünyanın çeşitli ülkelerinden 

farklı kültürlere ev sahipliği yapan iki 

eğitim kurumu arasında yapılabilecek 

ortak çalışmalar hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. DAÜ’nün 

vizyonunda her zaman kalite olgusunun 

yer aldığını belirten Prof. Dr. Necdet 

Osam, üniversite hakkında bilgiler 

vererek, DAÜ’nün akreditasyon 

çalışmalarından bahsetti. DAÜ’nün 

Times Higher Education sıralamasında 

ilk 980 üniversite, 2017 Times 

Higher Education Genç Üniversiteler 

Listesi’nde ise ilk 200 üniversite 

arasında yer aldığını vurgulayan Prof. 

Dr. Osam, üniversite olarak her zaman 

öğrenci memnuniyetine ve eğitim 

kalitesine öncelik verdiklerinin altını 

çizdi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Gaziler Derneği Gazimağusa 

Şubesi’nden bir grup heyet Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 

ziyaret etti. Gaziler Derneği Gazimağusa 

Şube Başkanı Mustafa Menteşe 

başkanlığında 8 Mart 2017 Çarşamba 

günü gerçekleşen söz konusu ziyarette 

derneğin faaliyetleri hakkında bilgiler 

verildi. 

DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 

memnuniyetti dile getiren Menteşe 

KKTC’nin en köklü devlet üniversitesi 

olan DAÜ’nün gerek KKTC’nin gerekse 

Gazimağusa’nın gözde eğitim kurumu 

olduğunu vurguladı. Ziyaret sırasında 

konuşan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 

kaliteye verdiği önem kadar sosyal ve 

kültürel değerlere de destek olmaya 

çalıştıklarını belirtti. 
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